9622 Fahrplanentwurf Oberammergau - Ettal - Schloss Linderhof

D326/ D326/ D326/ D326/ D326/ D326/ D326/ D316/ D 326/
D337 D337 D337 D337 D337 D337 D337 D317 D337

Samstag, Sonn- und Feiertag

Zuganschluss von Murnau an| 08:19 09:19 10:19 11:19 13:12 14:12 15:19 16:19 17:19
Busanschluss 9606 von Garmisch-P. iiber Elan 10:20 14:12

Oberammergau Bahnhof ab| 08:30 09:30 10:30 11:30 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25
Oberammergau Eugen-Papst-Str. 08:32 09:32 10:32 11:32 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27
Oberammergau Tiroler Gasse ,

Oberammergau Hexenstube 08:34 09:34 10:34 11:34 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29
Ettal Abzw. Zieglerhof 08:37 09:37 11:37° 13:32 15:32 5163207 117-30
Ettal Klostergasthof 08:38 09:38 11:38  13:33 15:33 16:33 17:33
Ettal am Berg 08:40 09:40 11:40 13:35 15:35° 16:35° 17:35
Ettal Klostergasthof 08:42 09:42 11:42  13:37 15:37 16:37 17:37
Ettal Abzw. Zieglerhof 08:43 09:43 11:43 13:38 15:38 16:38 17:38
Ettaler Miihle 08:45 09:45 10:39 11:45 13:40 14:34 15:40 16:40 17:40
Rahm 08:48 09:48 10:42 11:48 13:43 14:37 15:43 16:43 17:43
Graswang Linderhofer Str. 1 08:49 09:49 10:43 11:49 13:44 14:38 15:44 16:44 17:44
Graswang : ! 08:50 09:50 10:44 11:50 13:45 14:39 15:45 16:45 17:45
Graswang Grdbl-Alm 08:52 09:52 10:45 11:52 13:47 14:40 15:47 16:47 17:47
Graswang, Parkplatz Fiirstenweg (neu) 08:55 09:55 10:48 11:55 13:50 14:43 15:50 16:50 17:50
Linderhof Forsthaus 08:58 09:58 10:51 11:58 13:53 14:46 15:53 16:53 17:53
Linderhof SchioR an | 09:01 10:01 -10:54 12:01 13:55 14:50 15:55 16:55 17:55




9622 Fahrplanentwurf Oberammergau - Ettal - Schloss Linderhof

D326/ D326/D D326/D D326/ D326/ D326/ D326/ D D 326/

D 337 337 337 D337 D337 D337 D337 316/ D337
Samstag, Sonn- und Feiertag _
Linderhof Schlof ab | 09:02 10:02 10:56 12:02 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00|
Linderhof Forsthaus 09:04 10:04 10:58 12:04 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
Graswang, Parkplatz Fiirstenweg (neu) 09:06 10:06 11:00 12:06 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
Graswang Grobl-Alm 09:09 10:09 11:03 12:09 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
Graswang 09:10 10:10 11:04 12:10 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
Graswang Linderhofer Str. 1 09:11 10:11 11:05 12:11 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
Rahm 09:12 10:12 11:06 12:12 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
Ettaler Miihle, 09:15 10:15 11:09 12:15 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
Ettal Abzw. Zieglerhof 11:11 12:17 16:15 17:15 18:15
Ettal Klostergasthof 11:12  12:18 16:16 17:16 18:16
Ettal am Berg 11:14 12:20 16:18 17:18 18:18
Ettal Klostergasthof 11:16 12:22 16:20 17:20 18:20
Ettal Abzw. Zieglerhof 11:17 12:23 16:21 17:21 18:21
Oberammergau Hexenstube 09:19 10:19 11:20 12:26 14:17 15:17 16:24 17:24 18:24
Oberammergau Tiroler Gasse - < - B “ 5 = - -
Oberammergau Eugen-Papst-Str. 09:21 10:21 11:22 12:28 14:19 15:19 16:26 17:26 18:26
Oberammergau Bahnhof an | 09:24 10:24 11:25 12:31 14:23 15:23 16:30 17:30 18:30
Busanschluss 9606 nach Garmisch liber Efab | 09:33 So. 10:40 14:25 15:27
Zuganschluss nach Murnau ab | 09:38 10:38 11:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38




